
PROVINCIA DE LA PAMPA - MUNICIPIO DE TELÉN
 

Licitación Pública Nacional 05/23
 

SUSPENDIDA Argentina Presidencia - Ministerio de Educación PRÉSTAMO CAF Nº 11545 Objeto:
“Nuevo edificio para J.I.N. Nº 21 en Escuela Nº 9 -TELÉN- LA PAMPA” Presupuesto Oficial: $
140.716.254,25 Garantía de oferta exigida: 1% del Presupuesto Oficial Fecha de apertura: 18/07/23 -
Hora: 10:30 Lugar de Apertura: Dirección General de Planeamiento -O’Higgins Nº 660- Santa Rosa.
Plazo de Obra: 365 días corridos Valor del Pliego: sin costo Sitio web adquisición del Pliego:
https://obraspublicas.lapampa.gob.ar/licitaciones/ Financiamiento: PRÉSTAMO CAF Nº 11545 LA
PAMPA Gobierno en Acción Provincia de La Pampa / Municipio de Telén

 
e. 14/07/2023 N° 44492/23 v. 14/07/2023

 

Fecha de publicacion: 14/07/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/RkRXakZNL3pMeWhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


